∼∼∼∼WEBWEBWEBWEB受付システムのご案内∼受付システムのご案内∼受付システムのご案内∼受付システムのご案内∼
★パソコン・ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ・携帯からの予約をご利用下さい。
★順番が近づいた時の「お知らせサービス」や、順番が近づいた時の「お知らせサービス」や、順番が近づいた時の「お知らせサービス」や、順番が近づいた時の「お知らせサービス」や、
「医院情報メール」をご利用頂けます。「医院情報メール」をご利用頂けます。「医院情報メール」をご利用頂けます。「医院情報メール」をご利用頂けます。

QRQRQRQRｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞ

http://kito.mdja.jp
▼受付システム専用URL▼

インターネットでのご利⽤⽅法

Web受付ページ

［情報を更新する］
［現在の状況を⾒る］

・受付する
・受付の確認
・受付のｷｬﾝｾﾙ
・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽの登録/変更
・お知らせﾒｰﾙの設定
・医院情報ﾒｰﾙの解除
・家族の登録/変更

【診察待ち情報】

■○○○○様
受付番号︓○番で
受付致しました。
現在あなたは○人目です。

★メールでのお知らせを希望
しますか︖

→ 希望する
→ 終了する

注）ご使用前に必ずWEBサイト内の【Web予約についての注意事項】をご確認の上ご使用下さい。

▼お知らせサービスについて▼ 着信制限等の設定をしている⽅は「mdja.jp」からの
メールを許可する設定にして下さい。

Web受付せずに受診されても、直接来院枠、新患・急患枠も
ご用意しております。

Web受付終了後は直接来院をお願い致します。
皆様の待ち時間短縮の為にご理解とご協力をお願い申し上げます。

▼ 注意事項等 ▼
●ご家族で診察される場合は、それぞれご登録下さい。当院を初めてご利用

されるご家族の方がいらっしゃる場合は窓口でお伝え下さい。
●お名前をお呼びしても来院されていない場合は、キャンセル扱いとなる●お名前をお呼びしても来院されていない場合は、キャンセル扱いとなる●お名前をお呼びしても来院されていない場合は、キャンセル扱いとなる●お名前をお呼びしても来院されていない場合は、キャンセル扱いとなる

場合がございます。改めて順番をお取り頂く事がございますので、場合がございます。改めて順番をお取り頂く事がございますので、場合がございます。改めて順番をお取り頂く事がございますので、場合がございます。改めて順番をお取り頂く事がございますので、
時間に余裕をもってご来院下さい。時間に余裕をもってご来院下さい。時間に余裕をもってご来院下さい。時間に余裕をもってご来院下さい。

●午前診、及び午後診の終業時を超えお名前をお呼びしても来院されて
いない場合は、診察を致しかねます。予めご了承下さい。

【メニュー】
■名前

よやく たろう

【認証確認】【認証】

■診察券番号

■誕生日
例）02月12日は0212

※家族登録が出来ます。
ご家族で同時に受付をされる場合に
事前に家族登録をして頂くと便利です。
★各々の診察券番号が必要です。

＊完了＊

→はい(本人のみ)
→はい(家族も同時に)
→いいえ

当日の順番受付となります。当日の順番受付となります。当日の順番受付となります。当日の順番受付となります。
Web受付時間：平日午前の診察分 7:30 ∼ 1:00

午後の診察分

日曜

※時間ご指定は出来ません。
※午前の診察時間で午後の受付は出来ません。

受付後に登録端末にて
受付状況がTOPページに表示されます。

▼よやくたろう様の本日の受付情報▼
受付番号︓〇〇番
現在あなたは●●人目です。

[ 現在の状況を⾒る]より診察の
進⾏状況が確認できます。
目安にしていただき、遅れずに
お越し下さい。 ※家族も同時の場合

下記ページからでも
家族登録が出来ます。

よやく さくらこ

よやく いちろう

▼同時に受付する家族を
選択してください。

※※※※予防接種・乳児健診の方予防接種・乳児健診の方予防接種・乳児健診の方予防接種・乳児健診の方
乳児健診、ロタウイルス、乳児健診、ロタウイルス、乳児健診、ロタウイルス、乳児健診、ロタウイルス、BCG,BCG,BCG,BCG,インフルエンザワクチン接種のみインフルエンザワクチン接種のみインフルエンザワクチン接種のみインフルエンザワクチン接種のみ
事前の予約を電話・来院にて予約をした上、事前の予約を電話・来院にて予約をした上、事前の予約を電話・来院にて予約をした上、事前の予約を電話・来院にて予約をした上、
予約日当日に順番受付を取って来院して下さい。予約日当日に順番受付を取って来院して下さい。予約日当日に順番受付を取って来院して下さい。予約日当日に順番受付を取って来院して下さい。
それ以外の予防接種は予約なしでも受けそれ以外の予防接種は予約なしでも受けそれ以外の予防接種は予約なしでも受けそれ以外の予防接種は予約なしでも受けらららられますが、れますが、れますが、れますが、
当日の順番受付を取って来院して下さい。当日の順番受付を取って来院して下さい。当日の順番受付を取って来院して下さい。当日の順番受付を取って来院して下さい。
午前中の予防接種は午前中の予防接種は午前中の予防接種は午前中の予防接種は10:3010:3010:3010:30までにまでにまでにまでにWebWebWebWeb受付受付受付受付をお願い致します。をお願い致します。をお願い致します。をお願い致します。
※※※※予防接種は日曜日は行っておりません予防接種は日曜日は行っておりません予防接種は日曜日は行っておりません予防接種は日曜日は行っておりません

15:00 ∼ 18:45
7:30 ∼ 10:30

1

予防接種専用時間は当日予防接種専用時間は当日予防接種専用時間は当日予防接種専用時間は当日のののの7777::::30303030∼∼∼∼17:0017:0017:0017:00ででででWebWebWebWeb予約がご利用頂けます。予約がご利用頂けます。予約がご利用頂けます。予約がご利用頂けます。

総合Webページより選択してください
⼀般診療・予防接種 予防接種専用

※「予防接種専用時間」は17:30~17:45の専用時間
となります。
他の時間は診察時間内で順番受付をご利用ください。